АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2019 года     № 32

О перечне потенциально опасных участков водоемов на территории
Ёмсненского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности граждан, снижения травматизма и

гибели людей на водных объектах в весенне-осенний период 2019 года на
территории Ёмсненского сельского поселения

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить перечень потенциально опасных   участков водоемов,
запрещенных для выхода и выезда на лед (приложение).

2.Установить знаки, предупреждающие об опасности выхода и выезда
на лед.

3.  Ответственность  за  исполнение  настоящего  постановления
возложить на зам. главы администрации Ёмсненского сельского поселения
С.А. Лобова.

Глава Ёмсненского сельского поселения             Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению администрации
Ёмсненского сельского поселения

от 29.03.2019 года №32

Перечень
потенциально опасных   участков водоемов,

запрещенных для выхода и выезда на лед на территории
Ёмсненского сельского поселения

Расположен
ие

потенциаль
но опасных

участков
водоемов

Наименован
ие водоема

Краткая
характеристика

объекта

Наиболь
шее

количест
во людей

Наличие
спасател

ьных
постов,

период и
время

работы

Наименование,
номер и дата

НПА об
обеспечении
безопасности

людей на
водоеме

ФИО,
должность,
№ телефона
ответственн

ого за
обеспечение
безопасност
и людей на

водных
объектах

Около д.
Мельниково

Река
Солоница

Шир. 20 м.,
глубина-3,5 м.,

длина -50 м.

До 8 чел. нет Постановление
администрации

Ёмсненского
сельского
поселения

от 09.11.2018  года
№ 84 «О мерах по

обеспечению
безопасности

людей на водных
объектах

территории
Ёмсненского

сельского
поселения в

осенне-зимний
период 2018-2019

годов»

Зам. главы
администраци
и С.А. Лобов,

директор МКУ
«АХЦ» Т.В.

Хайдина